ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: sofiagarcia Del 01/abr./2018 al 30/abr./2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y(8/may./2018
hora de Impresion | 01:02 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTALC APLICACION

$4,982,887.35
$435,380.00
$560,367.00
$3,389,820.00
$16,537.67
$200.00
$4,432,081.39
$2,805,616.04

$1,176,482.97

$304,475.95
$1,074,405.13
$4,449,507.39
$2,641,576.66
$6,976,441.35

— $16,622,889.45
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